
 

 
 

KAZLŲ RŪDOS RIMVYDO ŽIGAIČIO MENŲ MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS RIMVYDO ŽIGAIČIO MENŲ MOKYKLOS PAREIGYBIŲ SĄRAŠO, DĖL 

KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI 

INFORMACIJĄ, PATVIRTINIMO 

 

2022 m. spalio 20 d. Nr. V-22 

Kazlų Rūda 

 

 Vadovaudamasi KPĮ III skyriaus 17 straipsnio 4 ir 5 dalimis, Kazlų Rūdos savivaldybės 

tarybos 2014 m. rugpjūčio 27 d. sprendimu Nr. TS IV (39)-2168 patvirtintų Kazlų Rūdos Rimvydo 

Žigaičio menų mokyklos nuostatų 28.9 punktu, Kazlų Rūdos savivaldybės Mero 2017-03-30 

potvarkiu Nr. MV-18 patvirtinto Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos direktoriaus 

pareigybių aprašymo 6.15 punktu, 

 t v i r t i n u Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos pareigybių sąrašą, dėl 

kurių teikiamas prašymas specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją (pridedama). 

 Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 
 

 

Direktorė       Milda Ziminskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

             PATVIRTINTA 

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų  

mokyklos direktoriaus 2022 m. spalio 20 d. 

įsakymu  Nr. V-22 

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS RIMVYDO ŽIGAIČIO MENŲ MOKYKLOS PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS, DĖL 

KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI 

INFORMACIJĄ 

 

Eil. 

Nr. 

Įmonės padalinio pavadinimas Eil. 

Nr. 

Pareigų pavadinimas 

1. 2. 3. 4. 

1. Įmonės vadovybė 1.1. Direktorius 

  1.2. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

  1.3. Direktoriaus pavaduotojas neformaliajam 

ugdymui 

 


